АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.09.2011 г.                                                                                                                № 114-1-р
О назначении ответственного лица

по организации благоустройства,

озеленения поселения, использования,

охраны, защиты, воспроизводства городских лесов,

лесов особо охраняемых природных территорий,

расположенных в границах населенных пунктов

МО «Приморского городского поселения»
Выборгского района Ленинградской области

В целях выполнения 131-ФЗ ст.19 -
1. Назначить ответственного по выполнению данного распоряжения на территории
МО «Приморское городское поселение» - Рогова Сергея Вячеславовича;
2. Распоряжение № 38-р от 19 марта 2010 года – отменить;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глав администрации
МО «Приморское городское поселение»                                  А.Н. Скородумов
Разослано: дело,  Рогов С.В.